of the Brecknockshire Eifle Volunteers, and grandson, Edward Henry Clode Braddon, son

of the last mentioned, is a Lieutenant in the 55th Eegiment.

> C'ol)bett's State Trials, Vol. ix. 1127-1128. ' Bibliotheca Comubiensis, Vol. i., p. 40.
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APPENDIX I.

A.

Universis, &c., Petrus, &c., Salutem in Domino sempiternam. Ad universitatis vestrse notioiam

tenore presentium volumUs pervenire quod nos ad preesentationem religiosorum virorum Prioris

et Conventus Plymptonise eoclesif© de Laniiolio in Comubia verorum patronorum, Reymundum
de Lauholio prsesbyterum ad taxandam vieariam ejusdem ecolesiss admittentes intuitu caritatis

ipsum vicarium canonice instituimus in eadem assignantes eidem Eej^mundo et sueoessoribus

ejus qui pro tempore fuerint de expressa voluntate et assensu dictorum Peligiosorum nomine
dictsB vicarife totum altilagium ejusdem ecclesise cum suis pertinentiis vna cum terris et possessionibus

quas Eogerus Sors et Eicardus filius Padulpbi aliquando tenuerunt de dominico sanctuariBe eeclesiae

supradictfe, decima garbarum totius parochise duntaxat excepta. Ita tamen quod dictus Eey-

mundus et successores sui qui pro tempore fuerint, omnia onera debita et consueta omnino

sustineant et angnosoant reservata nicbilominus nobis potestate ordinandi et disponendi de dicta

vicaria augendo vel minuendo prout nobis Yidebitur expedire. In cujus rei testimonium preesenti-

bus Uteris sigillum nostrum duximus apponendum. Datum apud Ylstewortli die sanoti Lucsb

Evangelistre, anno domini M C 0. octogesimo tereio, et Con seerationis nostrse tercio.

Bishop Bronescomtc's Ecgistcr, fo. 122.

B.

Juratores presentant quod Ecx Edgarus dedit Ecclesiam de Lannoseynt que valet per annum

xl libras et duas carueatas terra centum solidos redditus Canonicis de Plympton pro sustentatione

duorum Canonicorum ad diuina ibidem celebranda et elemosinam pauperibus erogandam et pro

peregrinis et aliis hospitandis pro anima Eegis et suocessorijm suorum Que quidem celebracio-

et elemosina iam quindeoim annis elapsis subtractas sunt Ideo preoeptum est Yiceoomiti quod

venire faciat priorem predicte domus, &c. Postea venit predictus prior et dioit quod quidam

Willelmus Episcopus Exoniensis concessit et dedit perpetualiter in elemosinam assensu et consensu

CapituH Exoniensis G. Priori et omnibus Canonicis Deo seruientibus in Ecclesia de Plumptan

ecclesiam predictam et quicqiiid ad earn pertinet in omnibus rebus ita ut decedentibus eiusdem

ecclesie clericis prebende eorum in vsus Canonicorum de Plumpton cedant, &c., et profert cartam

ipsius Episcopi que hoc testatur. Profert eciam confirmationem domini Henrici Eegis proaui

domini Eegis nunc que testatur quod idem Dominus Eex concessit et confirmauit ecslesise et

canonicis regularibus de Plomptona ecclesiam de Landoho cum omnibus appendiciis suis ita ut

decedentibus eiusdem ecclesie cloricis pyebende eorum in vsus Canonicorum Eegularium de

Plomptona cedant Et dicit quod ipse et omnes predeoessores sui a confectione predicte carte

tenuerunt predictam ecclesiam cum terra prodicta quietam de prediota celebratione et elemosina

pauperum eroganda aut peregrinis hospitandis et petit Judicium, &c. Et Johannes de Mutford

'Jo
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qui sequitur &o., dicit quod Dominus Eex Edwardus pater &c., et Dominus Eex nunc fuerunt

seisiti de cantaria duonim canonicorum et elemosina supradicta pro animabus progenitorum

suorum facienda usque iam xv. annis elapsis quando predictus prior ilia subtraxit Et boo petit quod

inquiratur et prior similiter. Et juratores diount super sacramentum suum quod predictus prior

et omnes predeoessores sui tenuerunt predictas ecclesiam et terram de Domino Eege et ante-

cessoribus suis a tempore quo non existat memoria et semper continuaaerunt predictam cantariam

et elemosinam in forma prediota vsque ad tempus predictum quando subtraote fuerunt per

predecessores dicti prioris. Ideo consideratum quod predicta cantaria de cetero fiat Et precep-

tum est Vicecomiti quod distringat eundem Priorem ad cantariam illam de cetero faoiendam

Et Prior in miserieordia quia contra placitauit.

—

M'
Assize EoUs, Cornwall, 30th Edward I. 1 } 1 m. 58

21

C.

Petitio Prioris de Plympton in Parliamento de terris et ecclesia de Landobo Anno regis

Edwardi Prime 30mo.

A nostre seignur le Eoi et a sun consail mustre le Priour de Plympton, que come luy et ses

precedessours eyent ew deus carrueyes de terre, cent Soudeyes de Eente en Laneubouseynt, que

par autre noun est apele Landobo en Oornwaille, et le Eglise de meisme le lyeu, en pure et per-

petuele amoune, du doun William Warwast, jadis Evesque de Excestre, et par confermement le

Eoi Henri, Besael nostre seignur le Eoi que bore est, saunz nule maniere de servise fesaunt

;

des ques a I'beyre Sire Jobn de Berewyk et ses Compaignouns, en Comewaille, a la feste S.

Miobel, I'an du Eegne nostre Seigneur le Eoi que bore est trentisme : devant lesqueux presente

fuist, per gentz meins conyssauntz, qe les ditz Terres, Eente et Eglise, esteyent donetz al dit Priour

«t as Cbanoignes, en meisme le lyeu. Dieu seruantz, pur la sustenaunce de deus Cbanoignes a

devyn servyse ylesques celebrer, et a almongne a Povres doner, et pur Pelryns et autre ylesques

herberger, par un Eoi Edgar ; et per meismes ceux de meisme le servise conuyct, qe ne semble

mie acordaunt a verite, par le resoun que quaraunte aunz apres la mort le dit Edgar Eoi, n'y avoit

11 Priour, ne Cbanoyngne, ne Covent, a Plympton, par quel la cbose poet estre a eux par le dit Eoi

Edgar done. Kar le dit Evesque Williame, a qui le Eoi Henri, fuiz William le Oonquerour, rendi

et retourna a nostre Dame et a Seint Piere de I'Bglise Excestre les ditz Terre, Eente et Eglise,

founda la dite Priorie de Plympton, et les diz Terre, Eente, et Eglise de Landobo lur dona, par

confermement le Eoi Henri, besail nostre Seignur le Eoi que bore est, sicum est avaundit. Prie

le dit Priour a I'avaundit nostre Seignur le Eoi, pur s'alme et les almes ses auncestres, qu'il e

sun Covent, puissent les ditz Terre, Eente, et Eglise tenir a la sustenance de eux, et a meyntenir

luj Hospitalite, a Plympton, solem la forme des Cbartres avaunditz, et solom ceo que eux les

unt tenuz de la fundacion de lur eglise des ques a I'beyre avaundit ; kar puis cele beyre rien

ne unt resceu pur lur Sustenaunce, ne pur la bospitalite ylesques memtenir.

Eesponsio. Habeant breve in CanceUaria, Domino Jobanni de Berewik, ad faciendum

venire recordum et processum ultimi itineris Cornubise coram Tbesaurario et Baronibus .de

Scaccario et examinatis processu et cbartis, fiat eis secundum quod fuerit faciendum.

Petition to King and Council, No. 6826.
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D.

Eex omnibus ad quos, &c., Salutem. Sciatis quod cum nuper in Curia nostra coram dileotis

et fidelibus nustris Johanne de Borewyk et sociis suis Justioiariis nostris ultimo itiuerantibus in

comitatu CornubiEe presentatum fuisset quod quidam bone memorie Edgarus quondam Eex
Anglise predecessor noster dedit Canoniois de Plympton duas carucatas terre centum solidatas

redditus cum pertinenliis in Landoho et Eoclesfam eiusdem ville pro sustentatione duorum
canonicorum ad divina ibidem celebranda et elemosinam pauperibus erogandam et pro peregrinus

et aliis hospitandis pro anima dicti Eegis et sucoessorum suorum et quod buiusmodi celebraeio

et elemosinarum erogacio a tempore donationis predicte ibidem facte fuerunt vsque ad principium

quindecim annorum dictum iter Justioiariorum nostrorum predictorum preoedentium quo celebraeio

et elemosinarum erogacio predicte subtraote fuerunt ao Prior dicti Prioratus de Plympton in dicta

Curia nostra coram prefatis Justiciariis nostris super subtractione buiusmodi allocutus asseruit

quod quidem Willelmus quondam Exoniensis Episcopus de assensu capituU sui Exoniensis dedit

ecclesiam predictam cuidam G. tunc Priori de Plympton et canonicis eiusdem loci et quod dictus

Prior et predecessores sui per donum dicti Episcopi et confirmationem Celebris memorie domini

Henrici quondam Eegis Anglite proavi nostri predictos terram redditum et ecclesiam tenuerunt

absque celebratione diuinorum elemosinarum erogatione seu peregrinorum. bospitatione inde fa-

ciendis. Cumque per inquisitionem in dicta curia nostra coram prefatis Justioiariis nostris de

premissis captam in qua dictus Prior se posuit compertum fuisset quod quidam Predecessor

predict! Prioris habuit predictos terram redditum et ecclesiam de dono predicti ]iegis Edgari

pro Cantaria elemosiuis et bospitalitate sustentandis in forma supradicta et quod eedem cantaria

elemosine et bospitalitas a tempore donationis predicte per predecessores predicti Prioris sustentate

fuerunt quousque subtracte extiterant vt est dictum per quod dicta curia nostra considerauit

quod predicte cantaria elemosine et bospitalitas sustentarsntur et quod Prior predictus ad lisec

distringetur sicut per recordum et processum coram prefatis Justiciariis nostris inde habita que

coram nobis venire fecimus est compertum. Nos licet Prior et Canonici predicti ad sustentationem

dictorum duorum canonicorum elemosinarum erogationem et bospitalitationem iuxta considera-

tionem curie nostre predicte teneantur accendentos niobilomaius cultum diuinum adeo boneste et

congrue per presbiteros seculares quam per religiosos extra conuentum in loco priuato commorantes

posse exeroeri et sustentari ad requisionem dictorum Prioris et Canonicorum volumus et con-

cedimus pro nobis et beredibus nostris quantum in nobis est quod predicti Prior et Canonici et

eorum successores decetero babeant ad dictam ecclesiam de Landobo vnum vioarium et vnum

capellanum seculares divina ibidem celebraturos et elemosinarum erogationem et bospitalitatem

nomine dictorum Prioris et Canonicorum pro terra redditu et ecclesia predictis facturos imper-

petuum. Uolentes quod iidem Prior et Canonici vel successores sui ad aliquos canonicos seu

alios vltra dictos Vicarium et Capellanum in dicta ecclesia de Landobo ad predicta pietatis opera

excercenda sunt predictum est inueniendos decetero teneantur aut per nos vel beredes nostros

Justiciaries Escaetores Vicecomites' aut alios Balliuos seu ministros nostros quoscunque ad hoc

aliqualitur compellantur. In cuius, &c. Teste apud Karbn xxvj° die Marcij, per petitionem

de consilio.' [1307.]
' Eot. Pat. rsth Edward T., m. 20.

2o^
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E.

Universis &c., Johannes &c., universicati vestre innotescimus per presentes quod cum inter religio-

sos viros Priorem et conventum Pljmpton ordinis Sancti Augustini nostroruin patronatus et diooesis

ecolesiam parocliialem et curatam de Lannou dicte nostre diocesis in vsus proprios obtinentes ex

parte vna et dominum Henricum Tresodorn diote ecclosie perpetuum Vicarium ex parte alia

super inuentione et sustentatione vnius Capellani in eadem ecclesia pro domino nostro Eege Angliaj

progenitoribus ac successoribus suis Anglite Eegibus perpetuo celebrantur qui eodem dicto vioario

in diuinis officiis assidue et animarum cure exercicio quociens opus esset assisteret, suborta fuisset

materia questionis, prefatis Eeligiosis viris asserentibus inuencionem seu sustentationem dicti Capel-

lani ad dictum Yicarium et onus vicarie sue buius pertinere debere ipsumque ad subeundum

illud onus cogendum fore rationabOiter et artandum dictoque Yioario contrarium asserente pro eo

quod porcio vicarie sue predicte quam in manso et sanotuario que ipse et predecessores sui

ibidem Vicarii habet et babebant necnon in altilagio totius parochie de Lannou exeepto eo quod

de dominico dictorum Eeligiosorum per eosdem ex culto vel alias occupato prouenit annuatim

solummodo consistere pretendebat insirfiioientem fore notorie ad ipsius Vicarii et unius Capellani

sustentationem iuraque Episcopalia et Arcbidiaconalia persoluenda ac cetera onera sibi incum-

bencia supportanda. Ac nos super premissorum veritate voluissemus in figura iudicii seruato iuris'

ordine informari ut sic omni ambiguitate sublata fecissemus vtrique parti iustioie complemen-

tum partes supradicte Prior videlicet et Conuentus per dominos Nioholaum Wellesforde et

Eicardum Ifairwode dicti Monasterii Canonicos et eorumdem Prioris et Conuentus procuratores

per suas certi tenoris literas sigillo eorum communi sigillatas ad infi-ascripta suflB.oienter constitutos

dictus veio vicarius personaliter in aula manerii nostri de Cbuddelegb xvii" die mensis Januarii

anno domini millesimo CCC""" quinquagesimo quarto coram nobis pro tribunali sedentibus

comparentes et ut dixerunt anfractus licium exercentes super dissentione et discordia supradicta

per viam transactionis et pactionis initarum inter eos per modum qui sequitur concordarunt

videlicet quod dictus vicarius et successores sui ibidem futuri vicarii perpetui capellani de quo

superius fit mentio ad celebrandum et deseruiendum vt predictur in Ecclesia memoratai

inueniet et inuenient imperpetuum suis sumptibus et expensis. Item dicti vicarii onus construc-

tionis reparationis et confectionis cancelli ecclesie supradictse et inventionis librorum per loci

Eectorem ibidem de iure ut de consuetudine inueniendorum quod ad dictos Eeligiosos spec-

tare hactenus consueuit necnon onera ordinaria et extraordinaria quecunque supradicte ecclesie

et eius nomine Eectori loci incumbencia de cetero insolidum supportabunt et ipsorum quilibet

suis temporibus supportabit. In subsidium vero inuentionis et sustentationis dicti capellani

ac supportationem ceterorum onerum predictorum memoratus vicarius ac successores sui antedicti

deeimas maiores quarundam terrarum infra limites predicte parocHe de Lannou situatarum,

vidz: deeimas maiores terrarum de Bethbolgb Trewarthenyer Croppyng Hille Tretheuen

Dale Nyweton Eedsmyth et Peulengarou vltra mansum sanctuarium et altilagium que ut pre-

fertur idem vicarius qui nunc est et j^recessores ac predecessores sui illius loci vicarii

percipere consueuerant ab antiquo recipient imperpetuum et habebunt. Et ut premissa omnia coram

nobis iudicialiter confessata et in seriptis eciam recitata perpetuis futuris temporibus inuiola-

bilem optinerent roboris firmitatem partes supradicte a nobis cum instancia petiuerunt vt eisdem

nostrum consensum prebere nostramque auctoritatem pontificalem apponere dignaremur. Nos
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itaque Johannes Exoniensis Episcopus antedictus cupientes inter partes supradictas sicuti inter

quoscunque subditos nostros pacis et quietis vinoula confouere ac lieium quarumeunque subtrahere

strepitus et fomenta compositionem transactionem supradictas vt reales fiant perpetuis temporibus

duraturum ad petitionem dictarumpartium vt prsemittitur nobis porrectam authoritate nostra ponti-

ficali approbamus auctorizamus ao tenore presentium confirmamus. Tenor ver'o literarum de quibus

superius fit mencio sequitur in heo verba.

Pateat vniuersis per presentes quod nos Prior et Conuentus monasterii Apostolorum Petri

et Pauli Plymptonise ordinis sanoti Augustini Exoniensis diocesis ecclesiam parocbialem de Lannou
dicte diocesis in vsus proprios obtinentes dileotos nobis in Christo dominos Nicholaum Welles-

forde et Eicardum ffayrwode eonoanonicos nostros ordinamus et constituimus nostros veros et

legitimes proeuratores et nuncios speciales coniunctim et diuisim et vtrumque eorum in solidum.

Ita quod non sit melior condioio oocupantes sed quod vnus eorum inceperit alius prosequi valeat

et finire. Dantes et concedentes eisdem et eorum vtrique potestatem in solidum et mandatum
speciale ad traetandum nomine nostro et monasterii nostri supradicti cum Henrico Tresodorn

supradicte ecclesie de Lannou perpetuo Vicario super inuentione cuiusdam capellani ibidem per-

petuo celebraturi necnon super constructione refectione ac reparatione canceUi dicte ecclesie et

aliis oneribus tarn ordinariis quam extraordinariis eidem ecclesie incumbentibus per eum et

successores sues prefate ecclesie futures vicarios perpetuo supportandis ac eciam pro supportatione

onerum buius et inuentione dicti capellani assignando et concedendo decimas quarumdam terra-

rum infra fines parocbie de Lannou existencium in augmentationem portionis vicarie sue vide-

licet : decimas maiores terrarum de Bethbolgh Tywarthenyer Cropping HiUe Tretheuen Dale

Nyweton Eedsmytb et Pelengarou sibi et sueoessoribus suis ibidem vicariis imperpetuum ac

omnia alia et singula facienda speciale ratum et gratum perpetuis temporibus babituri quicquid

iidem proeuratores nostri aut eorum alter fecerit seu gesserit in premissis seu alio premissorum

sub ypotbeca omnium bonorum nostrorum uon intendentes per presentem procurationem nostram

quecunque per nos prius facta aliqualiier reuocare. In quorum omnium testimonium sigillum

nostrum communi presentibus est appensum. Datum Plymptoniis in domo nostra capitulari

sextodecimo die mensis Januarii anno domini MiUesimo CCC"" quinquagesimo quarto. In quorum

omnium et singulorum testimonium atque fidem bas litteras nostras sigilli nostri appensione

fecimus communiri. Data in dicto manerio nostro sviij" die dicti mensis Januarii sub anno

domini supradieto consecrationis vero nostre vicesimo octauo.

Bishop Grandisson's Register, Vol. i., p. 180.

F.

Extract from an Inquisition so far as it relates to tbe Churcb of St. Kew.

Inquisicio capta apud Bodmyn die Jouis proxima ante festum Sancti Georgii anno regni

Eeffis Eicardi secundi quarto decimo coram Johanne Hauley Escaetore domini Eegis in comi-

tatu Cornubia? ex ofiicio suo per sacramentum Henrici Gifi'ard, Jobannis Burgb, junr., Jobannis

Gefi'ry, Trewyget, Eicardi Andrew, Benedict Gifi'ard, Jobannis Jobn, Jobannis Tretbuuen,

Jobannis Bera, Treburtbek, WiUelmi Hicbon, Tbome Nanfan, Jobannis Trewen et Henrici

Tregeriok, qui dicunt per sacramentum suum quod Edgarus quondam Eex Anglie dedit et

concessit Priori et Conuentui de Plympton et successoribus suis manerium de Lanouseynt et
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aduocacionem ecclesie de Lanowe cum decimis et omnibtis proficiis imperpetuum ad sustentamdum

duos canonicos ibidem apud Lanowe Seynt ad celebrandum ibidem pro animabus eiusdem Regis

et suocessorum suorum et ad distribuendum ibidem qualibei septimana bis videlicet diebus mer-

cui'ii et veneris elemosina xl. pauperibus pro animabus predict! Regis et antecessorum suorum

imperpetuum duratura quorum vnus Canonicus deberet celebrare in capella in cimiterio predicte

ecclesie existenti et dictam capellam sustentare debent predicti Prior et Conuentus Sumptibus

suis propriis Qui Prior et Oonventus Canonicos et Elemosinam et reparacionem eiusdem capelle

per sexaginta annos elapses subtraxerunt per quod dictum maneriem forisfacere debent domino

Regi. Et pre dictum mauerium valet per annum 0'' Et aduocatio ecclesie predicte valet per

annum 1"' Item dicunt quod predictus prior et conuentus de Plympton adquisiuerunt sibi et

successoribus suis post statutum religiosorum vnum mesuagium et unam acram terre cornubise

in Talcogow iuxta Lanowseynt et unum mesuagium et j ferliegum terre in Treayuek de

WUlelmo ffoot atte bale sine licencia domini Regis et valet per annum xiij° iiij''

Escheats, 14th Eiohard II., No. 97.

APPENDIX II.

}Tbe yerely valor of the spiritual! men is possessions w' yn the seid parysche

accordyng to tbe tinges commission.

Return of the Possessions of the Inhabitants of St. Kew, 1521-1523.

Augmentation Office, Miscellaneous Books.

Parish of

Seynt Kue.

Prior de Plympton Rector Ecclesie ibidem valet per annum

M. Johannes Mane Yicarias' ibidem valet in proficius

Summa
Valencia terrarum et tenementarum ibidem per annum.

xiii

xK

WiUelmus Carnsuyowe habet

terras et tenementa ibibem
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Willelmus Hopkyn

Edwardus Checliester

heredes Wullecombe

Joliannes Vyall -

Jacobus Kestell

Henricus Marney Miles

heredes Johaniies Mone
Johannes Luke

Dominus ffitzwaryn

Dominus Henricus Courtenay vj li xiij s iiij d

Willelmus Cullow - viij s

heredes Edwardi ArundeU

Milites vj li xiij s iiij d

XXX s

xiij s

XXX s

vjs

xxxiij 8 iiij d

xls

cs

xrjs

viijs

Johannes Eescarek

heredes Johannes Cok